"ADQUISICiÓN DE NEUMÁTICOS PARA LAS

UNIDADES VEHíCULARES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DEL RIMAC', adjudicó la

Buena Pró a la ganadora ABUGATTAS & PERALTA INTERNACIONAL S.A.e. (en adelante

La Demandante), el cual dicho SE'vicio ascendería a la suma de 5/. 52,829.45

(Cincuenta y Dos Mil Ochocientos Veintinueve y 45/100 Nuevos Soles) y que incluye

IGV. Finalmente, se firma el Contrato (en adelante el Contrato), todo de acuerdo al

Reglamento de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado y las Bases, con un

plazo de ejecución de dos (02) días calendarios luego de emitida la orden de compra.

[...]

Demandada en fecha' 24 de octubre de 2014 el contrato para la Adquisición de

Neumáticos para las Unidades Vehiculares de la Municipalidad Distrital del Rimac, cuyo

plazo de ejecución de la prestación se estableció de dos (02) días calendarios luego de

emitida la Orden de Compra y por el monto de 5/. 52,829.45 (Cincuenta y Dos Mil

Ochocientos Veintinueve y 45/100 Nuevos Soles).

49, La Demandada cumplió con emitir con fecha 04 de noviembre de 2014 la Orden

de Compra - Guía de Internamiento W 00000576 en donde se señaló de manera

detallada la: Cantidad, Unidad de Medida, Descripción, Valor Unitario y Valor Total de